
UCHWAŁA Nr XIV/140/08 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 25 listopada 2008r. 

 

w sprawie : zatwierdzenia taryf na zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

 

 Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591  

z późniejszymi zmianami) oraz art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o 

zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  

(Dz. U. z 2006r. nr 123, poz. 858) na wniosek Zakładu Budżetowego Wodociągów  

i Kanalizacji w Wąsoszu. 

Rada Miejska Wąsosza uchwala : 

 

§ 1 

Zatwierdza się taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę z wodociągów 

zarządzanych przez Zakład Budżetowy Wodociągów i Kanalizacji w Wąsoszu 

położonych na terenie gminy Wąsosz w wysokości : 

1. Za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia stanowiących własność 

gminy – 3,00 zł (brutto) za 1m3 wody. 

2. Za opłatę abonamentową – 2,50 zł (brutto).  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009r. 

 

U z a s a d n i e n i e 

 Stosownie do ustawy z dnia 7 czerwca 2001 o zbiorowym zaopatrzeniu  

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków na wniosek przedsiębiorstwa 

wodociągowo – kanalizacyjnego rada zatwierdza taryfy w drodze uchwały.  

Zakład Budżetowy Wodociągów i Kanalizacji w Wąsoszu dnia 17 października 

przedłożył wniosek o zatwierdzenie taryf. Taryfy zatwierdzone przez Radę 

obowiązywać będą przez 1 rok.  

 

mgr Grzegorz Kordiak 

 


